EDITAL Nº 003/2014 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2014

“Retifica os editais 01/2014 e 02/2014 do

processo seletivo simplificado 04/2014”

O prefeito municipal de Arvorezinha, no uso de suas atribuições retifica os

editais 01/2014 e 02/2014 referentes ao processo seletivo 04/2014, no que diz

respeito ao final do prazo para inscrições, considerando a realização de jogo da

seleção brasileira (oportunidade em que ocorre turno único no município). A

retificação visa não prejudicar as inscrições, prorrogando-se para o próximo dia útil.

1. Fica alterado o prazo de inscrições para o período de 23 de junho de 2014 a 7

de julho de 2014, das 08h30min às 11h45min e das 13h30min às 16h.

2. Fica alterado o anexo II dos editais 01/2014 e 02/2014, referentes ao

processo seletivo simplificado 04/2014,  passando a contar com a seguinte redação:

ANEXO II

CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

DESCRIÇÃO PRAZO DATA

Abertura das inscrições 10 dias 23/06 a 07/07/201

Publicações dos escritos 1 dia 08/07/2014

Recurso da não homologação das inscrições 1 dia 09/07/2014

Manifestação da comissão na reconsideração 1 dia 10/07/2014

Julgamento do recurso pelo prefeito e

publicação da homologação da relação final

dos inscritos

1 dia 11/07/2014

Aplicação das provas  1 dia 12/07/2014

Correção das provas  1 dia 14/07/2014

Publicação do resultado preliminar 1 dia 15/07/2014

Recurso e manifestação da comissão na

reconsideração

1 dia 16/07/2014

Julgamento do recurso pelo prefeito 1 dia 17/07/2014

Aplicação do critério de desempate e

publicação da homologação do resultado final

do processo seletivo.

1 dia

18/07/2014

3. O Edital 01/2014, referente ao processo seletivo simplificado 04/2014,

será consolidado de forma a contemplar as alterações decorrentes desta retificação.

Arvorezinha, RS, 30 de junho de 2014.

Luiz Paulo Fontana

Prefeito municipal